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8/88/8 A ◊ jellel jelölt termékek nem raktári áruk, ezeket rövid határidővel szállítjuk.

Nagyolótárcsák

Kivitel: Korund (A24), lágy, szálerősítésű 
műgyanta kötéssel a hosszú élettartam és a nagy csiszolási teljesítmény
érdekében. 
Szabványos furat 22,23 mm.

Alkalmazás: Univerzális nemesacél-megmunkáláshoz.

0115 115 x 6 domború 13300 10
0125 125 x 6 domború 12200 10

Ø x vastagság 8041 Kivitel Max. fordulatszám Csom. egység
No. mm min-1

Nagyolótárcsa nemesacél-megmunkáláshoz

Kivitel: Korund (A30), lágy, szálerősítésű műgyanta kötéssel a hosszú
élettartam és a nagy csiszolási teljesítmény érdekében. 
Vas-, kén- vagy klórtartalmú töltőanyagok hozzáadása nélkül kés-
zült. Szabványos furat 22,23 mm.

0115 115 x 7,2 domború 13300 10
0124 125 x 4,1 domború 12200 10
0125 125 x 7,2 domború 12200 10
0180 178 x 7,2 domború 8600 10
0181 178 x 8,3 domború 8600 10
0231 230 x 8,3 domború 6600 10

Ø x vastagság 8050 8053 Kivitel Max. fordulatszám Csom. egység
No. mm min-1

Nagyolótárcsa nemesacél-megmunkáláshoz

PS-FORTE
Ideális felületi csiszoláshoz, hegesztési és sarokvarrat-meg-
munkáláshoz, leélezéshez, sorjátlanításhoz és kifugázáshoz.

8050

8050

SG-ELASTIC
Ideális felületi csiszoláshoz, hegesztési és sarokvarrat-meg-
munkáláshoz, leélezéshez, sorjátlanításhoz és kifúgázáshoz.

8053

8053

8041

No.

Alumínium Acél Kemény-
fém

INOX Öntvény
Műanyag
GFK
Fa

Kő Lakk

8050/8053

No.

Alumínium Acél Kemény-
fém

INOX Öntvény
Műanyag
GFK
Fa

Kő Lakk

1,93
2,14
(820)

2,24
–

2,89
3,70

–
8,20
(825)

3,02
4,20
4,05
4,93
5,60
9,00
(825)


